fil. 1. 14. & matru pro iuribus consideratis omnibus. col. 2. in. 2. d. & 4.68.

Supradictum anno. col. 2. 20.

Ex quo. Dixi supra confil. 6. colum. secunda. verific. per illum texum.

Iubo hoc primo.

Bart. in l. prim. omnes. Sequitur Felynus in c. 2. col. pen. nu. 18. verific. pro

deca. extra. de confidencie. Alexander in lib. 1. & per procuratorem. col. 2. ff.

deca. pto. Hypol. lib. nu. 12. C. de probat.

Sed præmissa. Decius confil. 14. & matru pro iuribus. Affidit de-

fil. 1. 29. dicta regia. Beretus confil. 10. cito. lib. nu. 2. lib. 1. & Andreas Al-

exclus. resp. 7. col. 2. quia. eafus. lib. 4. tom. 1. de his. quia ad feuda perti-

nent. & Decius in c. cog. centes. col. 1. 1. lectura. & final. ext. de con-

fut. & magis communis. & recepta ententia. quod aduersus Iustum xl.

annorum dicitur. relictum. & senium. hanc conclusionem ego alias alle-

gabo. pro vincitudo. castellum. & ciuitatum. Socinum. & aios. & And-

reas. Alciatua hic allegato respon. 7. 3.

L. cum. fentia. 5. in reg. lib. addo. Naturam ponderantem hunc tex-

tum confil. 4. num. 4.

Iugurtha. Alexander in Iugundiu. col. lib. ff. de acquirend. heredit. &

in. 1. 8. Lib. 2. ff. de acq. positi. & Alexander in. Iugundiu. lib. 5. in hac. ff.

de acq. possib. & confit. 1. col. pen. lib. 5. Dec. confil. 29. & pro temi. fa-

citate met. col. 1. & 2. 5. & 6. & pro temi. meta. & confil. 2. 6. ad

extremum. en. colum. lib. 1. & 26. 7. col. fin. non excidit memoria. & 272. vi-

li. pto. pte. column. lib. 30. in causa occurrat. colum. 3. num. 7. 375.

dicam eff. arbitror. colum. fin. 44. quod supra accurate. Affidit deci-
fil. 2. 20. de regia. Boerius deci. 39. Alexander multipliciter hic. et. cur. per
Gallos. & etiam in alijs locis. quibus auctoritatis additur. Natta con-
fil. 3. 8. & seq. Reginus. confil. 27. in 3. 8. Iafin. §. rufus. Inst. de actione.
Alexander in. iuris locis. Socinus junior confil. 71. colum. 3. lib. 1. post
Alexander. vte.

Idem pto. Amplissime And. Tiraquell. in tract. Lign. 6. 35. glo. 4.
num. 36. & seq. pluribus. ubi. in. illius quam alibi agit de veniente. post Ale-
xandrum hic. & in infinitis locis.

Puer. Et clavis. Docui confil. 47. colum. 2. lib. 5. verific. falem de-
bet refutari.

Et predicta. Alexander in. 1. fin. §. donec. C. de iure deliberandi. Iason in.
§. rufis. num. 24. Inst. de actione. Decius confil. 68. superius anno.
colum. fin. num. 33. 498. vlo. casu. colum. penul. num. 23. verific. nam ad
hoc. Natta 47. num. 5. & seq.

Et per hoc patet non obflare. Alexander confil. 4. num. 19. verific. unde
Iacob. lib. 1. seq.

Recepit etiam. Lecum antiquaribus. Idem Alexander confil. 163. colum.
1. num. 2. uer. 2. de ure. lib. 1. b. 2.

Ita obstat. Idem reputat Alex. confil. 39. & ante confil. 4. lib. seq. Decius
confil. 103. in causa occurrat. num. 7. uer. non obflat. & confil. 64. in causa
magnitudin. num. 19. Alex. confil. 65. lib. 3. & confil. 1. lib. 5. uer. pte. rigenter
etiam quadruped. lib. 4. & seq. Hypol. singul. 372. Cracetta in tract. de
tempo. in 2. part. 4. quatt. princip. num. 65. nerf. debuit dubium. And. Ti-
raquell. loco ptagallegato. nu. 46. & seq. pluribus.

Decidit in terminis. Decius confil. 14. 3. macte. pro uiribus. col. pen.
per hoc quod uolit. Speculator. And. Tiraquell. in tract. Lign. 8. 1. g. 19.
num. 2. 59. Carolus Ruinus post Alexandrum hic in confil. 37. uito. &
mar. 1. 2. col. 2. nu. 4. lib. 1.

Ulysses non obstat. Decius dicit confil. 14. Corn. confil. 23. in 1. d. ubi
respondet in terminis illius. §. & 35. colum. penult. libro primo. Alexan-
der confil. 89. col. 3. lib. 5.

Scholia ad lxxi. Resp.

Alexander in hoc confilio bene consulerat pro eo clericis. cui delicta
de quis in facta. scripta sunt.

Tribus diligenter. Purpuratus confil. 13. qui plen. col. 1. 3. z.

L. C. de m. Soctius senior ponderando illum texum confil. 119.
libro quartu.

L. C. de m. quando. C. de m. Alexander ponderando illum texum in q. in-
cip. sigillomodus. col. 1. 2. et. vte. iure cano. Hypol. pte. criminis. con-
flante. num. 12. verf. & primo.

C. de m. delectu. Cracetta considerando illum texum confil. 93. colum.
secunda. & seq.

C. de m. gradu. Geminatus ponderando illum texum confil. 120.
colum. penult.

In genere. Dixi confil. 14. lib. 7. Natta tamen sequitur post Alexandru-
m hic in puncto. conf. 5. 6.

Et ad hoc dicendum. pre-supponere. Sequitur Afi. decif. 3. 6. 4. suit.

Liberibus & Bar. in l. prator. editio. Alexander in Athene. non licet.
col. 3. num. 7. C. de libris. præteritis. Affidit decif. 2. 20. cap. ac lepus.
Boerius decif. 32. 21. Iafin. §. ex maleficiis. nu. 57. Infit. de a. & d. adverte
tamen quia verum est. quod libellus criminalis reputat exprimuntur. &
in. 1. 2. sententia. commi. ff. delicti. ratione publice. utilitatis. ut magis clarer de
delicti. constet. & pte. nota. non continet. nullus. et. etiam. parte non
opponente. ut per Purpuratum. in. ledita. nu. 28. & seq. C. de edendo hæc
sententia Bartoii. approbatu. hic. ab. Alexander magis communis. & fid.
de hac non oppositione pars. non loquuntur aliquia iusta. & ideo. illi op-
ponat. pars aliud est. ut Purpuratus loco. fura. citato. apud nos. tamen
hæc doctrina. Alexander. & notarij maleficorum. sunt plurimum. certa
informatione. iniquitum. 3.